
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

112學年度雲林區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

雲林縣立土庫國民中學

雲林縣立斗六國民中學

雲林縣立崇德國民中學

雲林縣立東仁國民中學

雲林縣私立淵明國民中學

雲林縣立東和國民中學

雲林縣立斗六國民中學

雲林縣私立東南國民中學

雲林縣立斗六國民中學

雲林縣立斗六國民中學

雲林縣私立淵明國民中學

雲林縣立東勢國民中學

雲林縣立崇德國民中學

雲林縣立崇德國民中學

雲林縣立東明國民中學

雲林縣立二崙國民中學

雲林縣立崙背國民中學

雲林縣立斗六國民中學

雲林縣私立淵明國民中學

雲林縣立雲林國民中學

雲林縣立東明國民中學

雲林縣立馬光國民中學

雲林縣立崙背國民中學

雲林縣立崇德國民中學

揚子學校財團法人雲林縣揚子高級中等學校附設國民中學

雲林縣立西螺國民中學

雲林縣立崇德國民中學

雲林縣立崇德國民中學

雲林縣立虎尾國民中學

雲林縣立東明國民中學

雲林縣私立東南國民中學

雲林縣立臺西國民中學

雲林縣立斗六國民中學

雲林縣立莿桐國民中學

雲林縣立西螺國民中學

112學年度雲林區高級中等學校免試入學委員會印製

090402 國立西螺高級農工職業學校

315 化工科

不限

學號 學號

109131

109390

109184

109005

109032

109047

109098

109241

109162

109450

109010

109045

109323

109152

109033

109038

109123

109240

109215

109070

109140

109055

109080

109127

109105

109078

109229

109040

109063

109141

109311

109072

109280

109071

109004

姓名 姓名

丁○宸

王○秸

王○諭

江○瑋

何○璇

吳○益

吳○蓉

林○綺

林○萁

林○宇

林○棠

林○顥

林○翰

邱○駿

洪○豪

洪○岑

洪○鎂

胡○瑋

翁○智

張○竣

張○悅

張○愷

張○皓

曹○威

許○傑

陳○宗

陳○知

陳○螢

陳○兆

黃○茗

廖○蓁

趙○瑞

蔡○鵬

蔡○勳

鍾○恩

〔依姓氏排序〕

1

35

112/07/11

1


