## 112學年度雲林區高級中等學校免試入學分發結果

學校名稱:090402 國立西螺高級農工職業學校

科組名稱:315 化工科

招生性別:不限 〔依姓氏排序〕



錄取人數: 35 名 列印頁數: 1 / 1

公告日期: 112/07/11

報名單位	學號	姓名
雲林縣立土庫國民中學	109131	丁〇宸
雲林縣立斗六國民中學	109390	王〇秸
雲林縣立崇德國民中學	109184	王○諭
雲林縣立東仁國民中學	109005	江○瑋
雲林縣私立淵明國民中學	109032	何○璇
雲林縣立東和國民中學	109047	吳○益
雲林縣立斗六國民中學	109098	吳○蓉
雲林縣私立東南國民中學	109241	林○綺
雲林縣立斗六國民中學	109162	林〇萁
雲林縣立斗六國民中學	109450	林○宇
雲林縣私立淵明國民中學	109010	林○棠
雲林縣立東勢國民中學	109045	林○顥
雲林縣立崇德國民中學	109323	林○翰
雲林縣立崇德國民中學	109152	邱○駿
雲林縣立東明國民中學	109033	洪○豪
雲林縣立二崙國民中學	109038	洪○岑
雲林縣立崙背國民中學	109123	洪○鎂
雲林縣立斗六國民中學	109240	胡○瑋
雲林縣私立淵明國民中學	109215	翁○智
雲林縣立雲林國民中學	109070	張○竣
雲林縣立東明國民中學	109140	張○悅
雲林縣立馬光國民中學	109055	張○愷
雲林縣立崙背國民中學	109080	張○皓
雲林縣立崇德國民中學	109127	曹○威
揚子學校財團法人雲林縣揚子高級中等學校附設國民中學	109105	許○傑
雲林縣立西螺國民中學	109078	陳○宗
雲林縣立崇德國民中學	109229	陳○知
雲林縣立崇德國民中學	109040	陳○螢
雲林縣立虎尾國民中學	109063	陳○兆
雲林縣立東明國民中學	109141	黄○茗
雲林縣私立東南國民中學	109311	廖○蓁
雲林縣立臺西國民中學	109072	趙○瑞
雲林縣立斗六國民中學	109280	蔡○鵬
雲林縣立莿桐國民中學	109071	蔡○勳
雲林縣立西螺國民中學	109004	鍾○恩